
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	97.000	€,	ID:	4351

107	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

193	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

1
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4351

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena 97.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Sto	let	starý	kamenný	dům	v	centru	půvabného	malého	klidného	místa.

Má	krčmu	v	přízemí	a	jednom	patře.

V	jedné	části	domu	je	v	přízemí	stávající	kuchyně	a	v	patře	pokoj	a	v	druhé	části	je	v	přízemí	krčma	a	v	patře
3	pokoje	+	předsíň.

Neexistuje	žádný	výhled	na	moře,	protože	se	nachází	ve	staré	části	centra,	která	nemá	výhled	na	moře.

Hospoda	je	ideální	jako	garáž.

Výměra	celého	domu	je	107	m2.

Spolu	s	domem	se	prodává	pozemek,	zahrada	193	m2,	která	se	nachází	naproti	domu.








